lépupec Apxaiouetpliac (3" Mepupa)

09:00-09:35

09:35-09:40

09:40-09:45

09:45-09:50

09:50-09:55

09:55-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45
11:45-12:15
12:15-12:30

MNPOrPAMMA

Eyvpadic- Kadég

Xatpetiopoi

XapaAapnog Mmovavog

AvanAnpwtic Mepipepeiapyng, Meptpepeia Autikng EAAado¢
Avaotaocia (Avita) Koupouon

AtevBuvtpla tng Epopeiog Apxatotitwyv Axaioc

MavAog ABpauidng

Avtunputavng Epeuvacg kat Avarntuéng, Mavemntotriuto Matpwv
Mapia Kamapou

Mpoebpoc EAAnvikrc Apxatouetpikrc Etatpeiog

lwavvng HALGToUuAo¢g

Tunua rewoyiag, Mavemniotruio Matpwv

Nopouotdoslg

Mavvng Mmnaolakog

EAAnvikn Apyatouetpikn Etaupeia

40 ypovia ENAnvikr Apxaopetplkn Etalpeio: NEEC TPOOTITLKEG
MavAog ABpauidng

Tunua rewoyiag, Mavemniotruio Matpwv

H ocupBoAn tng Wnuatohoyilag otnv epunveia tou maAatoneptBdAlovrog. Mapadeiypota o
TLEPLOXEC apyaloAoyLkoU evdladEpovtog

NwoAiva MmoupAn & ABpadu ZeAnAidng

Tunua FewAoyiac, Mavermotnuio MNatpwv
H katavénon tng Frewloylog otnv avamtuén twv Muknvaikwyv Tddwv

lewpylog MmaBpéAog & XapikAsia Zkulodruou

Tunua rewoyiag, Mavemniotruio Matpwv
Apyato-yewpopdoloyia, mapadeiypata amnod tov EAAadikd xwpo
Zadelpia Poupehiwtn

Tunua FewAoyiac, Mavemiotiuio MNatpwv

MNwg propet n Fewduoikn va Bondnoel tnv Apxatoloyikn Epguva Kot we UMopel n ApXaLloAoyikn)
‘Epeuva va BonBnoet t Nrewduotkn

Mavaywwtng Ztepavomnoulog
Tunua FewAoyiac, Maverniotiuwo Matpwv

H oupBoAn tng Fewduolkng otnv eMIAUON APXALOAOYIKWY Kol TIEPLBAAAOVTIKWY TTPOBANUATWY

EpwTtrosig-Zulntnon
AdAsppa kade
Mapia Fepayd & Mwpyog MNamnabsodwpou

Tunua rewoyiag, Mavemniotruio Matpwv

Apyaitodoyiké Mouaeio Matpwv, 1/6/2024



lépupec Apxaiouetpliac (3" Mepupa)

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00
14:00-15:00
15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00- 16:15
16:15-16:30

Apyaitodoyiké Mouaeio Matpwv, 1/6/2024

AmotUnwaon UTIOBAAACCLWY APXALOAOYLKWVY XWPWV

Mavvng HALGmouAog

Tunua rewoyiag, Mavemnotnuio Matpwv

H epeuvntkr Spaotnplotnta tou Kévtpou Epsuvag Apxatohoykwv YALkwv « KEPAMOZ »
Adapavtio Kapmiwtn, Xprnotog Kapudng & EAévn MNavvn

Tunua MeptBaAlovrog, lovio Mavemniotiuto

Epyaotrplo Xnueiag kat MNpootaciog MeptdAlovtog: Quoikoxnuikég AvaAuoels oe TExvepya
Mapkoc Katolavng

Tunua lotopiag Apyatodoyiag, Mavemntotnuio Matpwv

Wndrakn Apxatoloyia: Ae€LoTnTEG, epyaleia Kol TTPOOTITIKEG

Ayyehwkn Kupilou, Kwvotavtivog NikohakomouAog & lwavvng KoukouBélag

Tunua FewAoyiac, Mavermiotiuio MNatpwv

Néeg Texvohoyieg Pndlakng amotimwong Kot LETPNONG OTNV APXOLOAOYLKI EpEUVA

Bayta Moavaylwtidn

Tunua lotopiag, Apxatodoyiac kat Ataxeiptong MoAttioutkwv Ayadwy, MNaverniotruto NeAomovvioou
Néeg mpooeyyioelg otn peAétn kot Staxeipion tng MoAttiopikig KAnpovoutdg

EpwTtroslg- ZulAtnon

Awaywviopog epyaoctwv adioag kot eAadpl yebpa

Kwvotavtiva ZoUpa

Epopeia Apyatotitwy Axaiog

repupec ouvepyaoiag pe tnv Apxatohoyikn Ymnpeoia: n mepimtwaon epappoyng mokilwy
OPXOLOUETPLKWV HEBOSWV OTOV TPOIOTOPLKO OLKIOUO otn B£on "Itaupog” Xahavdpitoag, vouou
Axaiag

Mapia KuAadn-Zaxopld

Epopeia Apyatotitwv Meoonviag

FrewApyaoAoyko Mpoypappa MUAou, ALETLOTNUOVLKA TTPOCEYYLON YLl TN LEAETN XPRONG TOu
opXOLOAOYLIKOU XWPOU

lewpylog HALOMOUAoG

Tunua rewoyiag, Mavemniotruio Matpwv

H apyatopetpikn cuvelodopd tou Epyactnpiou MaAlatovroAoyiag kat Ztpwpatoypadioagg
Avbpéag Tedephng

ANTIZEN Etaupeia emotnUovIKWY Tpoiovtwyv

H cuoX£TLoN OMTIKAG & NAEKTPOVIKAG ULKPOOKOTILOC Ao TNV Zeiss yepupwvel To mapeABOV e TO
Tapov

EpwTtriosig- ZulAtnon
Bpapeuon Kal TEAKA oXOALa



